
BURMISTRZ WOJNICZA 
Powiat Tarnowski 

Województwo Małopolskie ZARZĄDZENIE Nr 136/2021 
BURMISTRZA WOJNICZA 

z dnia 31.05.2021 r. 

w sprawie informacji o zamiarze ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko 
kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Wojniczu 

Na podstawie art. 7 ust. ł pkt 9 oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm.), art. 16 ust. 3 d ustawy z dnia 25 
października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020r. 
poz. 194 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019r. w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora instytucji kultury (Dz.U. z 2019r. poz. 724) zarządzam, co następuje: 

§ ł 
Postanawia się podać do publicznej wiadomości oraz pracownikom instytucji kultury 
informację o zamiarze ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko kierownika Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Wojniczu. Treść tej informacji stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 
Informacja o której mowa w § ł podlega zamieszczeniu na stronie internetowej Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Wojniczu, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 
Wojniczu, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wojniczu oraz w siedzibie Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Wojniczu i Urzędu Miejskiego w Wojniczu. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



BURMISTRZ WOJNICZA 
Powiat Tarnowski 

Województwo Małopolskie 
Załącznik do zarządzenia 

Nr 136/2021 Burmistrza Wojnicza 
z dnia 31.05.2021r. 

INFORMACJA 
o zamiarze ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko kierownika Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Wojniczu 

1. Burmistrz Wojnicza informuje, że zamierza ogłosić konkurs na kandydata na 
stanowisko kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Wojniczu (siedziba instytucji 
mieści się w Wojniczu przy ul. Długiej 82, 32-830 Wojnicz). 

2. Termin rozpoczęcia postępowania konkursowego planuje się nie później niż do dnia 
ł lipca 2021r. 

3. Przewidywany termin zakończenia postępowania konkursowego planuje się na dzień 

30 września 2021r. 


